bien lo reclamó la parte demandada, está referido a los salarios y prestaciones que al ser
reintegrada al cargo que venía ocupando al momento de su desvinculación, tendría derecho a
recibir, los que hasta el mes de septiembre de 2004 ascienden a la suma de diecinueve millones
doscientos dos mil ochocientos setenta y seis ($19´202.876) pesos, pues la pretensión de la
demandante está encaminada al reintegro, que en nada se asimila a una pensión de jubilación.

Como dicha suma es inferior a la establecida por ley para que se surta el recurso de casación, se
niega por improcedente la solicitud." (Folio 23).